
llllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllll „5„„„„„,„,„
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o partnerství a poskytnutí dotace č. 05007/2023/EP

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Josef Bělica, MBA, hejtman kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále také „Poskytovatel“)

2. KORU Hope, :. ú.
se sídlem: Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. Martin Pobořil, ředitel
ICO: 09407642
zapsán v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. U 353
(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně Smlouvy o partnerství a poskytnutí dotace uzavřené podle % 10a
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2024Smlouvu o partnerství a poskytnutí dotace ev. č.
05007/2023/EP (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je úprava právního postavení
Poskytovatele a Příjemce, jejich úloh a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv
a povinností při realizaci projektu „Implementace Dlouhodobého záměru MSK“ (dále jen
„projekt“) v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, za podmínek určených touto
Smlouvou.

2. Zdůvodu prodloužení období realizace projektu, rozšíření aktivit Příjemce v rámci projektu
a souvisejících změn rozpočtu uzavřené Smlouvy, vyvstala potřeba navýšení částky
poskytnuté dotace a prodloužení období uznatelnosti nákladů 2dotace.

I I I .
Změna Smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:



v čl. IV odst. 1Smlouvy se původní výše neinvestiční dotace „(6.970.925 Kč)"nahrazuje
novou výší neinvestiční dotace „19.54.5236 Kč" a původní souhrnná maximální výše
„6.970.925Kč(šestm/iionůdevětsetsedmdesáttis/cdevětsetdvacetpětkorunčeských)"
se nahrazuje novou souhrnnou maximálnívýší „19.54.1236 Kč"(devatenáctmilionůpět
set čtyřicetpět tisk:dvěstě třicetšestkorun českých korun českých).
V čl. IVodst. 2Smlouvy:
a) se původní maximální výše přímých nákladů „6576345 Kč (šest mi/ionů pět set

sedmdesátšest tisíc třista čtyřicetpětkorun českých)"nahrazuje novou výší přímých
nákladů „19.54.5236 Kč (devatenáctmii/onu“pět set čtyřicetpět tisic dvěstě třicet
šestkorun českých korun českých)";

b) se původnímaximálnívýše paušálních nákladů „394.580 Kč(třistadevadesátčtyři tisic
pět set osmdesát korun českých)" nahrazuje novou výší paušálních nákladů
„1.106.334Kč(jedenmilionjednostošest tisic třista třicetčtyřikorunčeskýchkorun
českých/'.

V čl. V odst. 4 písm. j) Smlouvy se nahrazuje původní datum předložení závěrečného
vyúčtování „do 30. 9. 202 "novýmdatem „do 31. 8. 202 ".
V čl. VI odst. 5 písm. h) Smlouvy se nahrazuje původní datum pro dosažení stanoveného
účelu dotace „nejpozději do31, 8. 202 "novýmdatem „nejpozději do 30. 6. 202 ".
Včl. VIII odst. 2 písm. a) Smlouvy se nahrazuje původní období realizace projektu a
uznatelnosti nákladů „od 1. J. 2024 do 31. 8. 2025, a byl uhrazen nejpozději do 3.7. 8.
2025“novým obdobím „od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2028, a byl uhrazen nejpozději do
30. 6. 202 ".

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s
platností originálu, z nichž dva obdrží Poskytovatel a jeden Příjemce. Je-li tento dodatek
uzavírán elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluvao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Poskytovatel.

Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tento dodatek předjeho podpisempřečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv apovinnostívyplývajících zeSmlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:



O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 18/1847 ze
dne 5. 9. 2024.

\
\

, ' , I \

VOstravě dne ]7 „_ 2324„„ „ _ VOstravě dne 1360 „©0537
/ v \

/ \
/ ,;

/ _ , ORUHo
v» na z. ' "'%$! Margmnšska3105/42Mamnw',723005151: , .. „M assem- n—r'„uyw 542m

za P Ytovatele \ ' ža příjemce! % „ W
Ing. Josef Bělíca, M\BA * . / Mgr. Martin Pobořil

hejtman kraje \; ředitel—„ \

Tento dodatek je v době nepřítomnosti hejtmana kraje oprávněn podepsat jeho zástupce v
pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení
č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

msk_sindelka3429
Zvýraznění

msk_sindelka3429
Zvýraznění

msk_sindelka3429
Zvýraznění

msk_sindelka3429
Zvýraznění

msk_sindelka3429
Zvýraznění

msk_sindelka3429
Zvýraznění


